2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
МОЛОДЕЖНЫЙ ПАРЛАМЕНТ ПРИ ДУМЕ НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

«18»января 2022г.                                                                                                          №2

О добровольном выходе членов
 Молодежного Парламента
при Думе Находкинского городского округа
из состава Молодежного парламента.

 Заслушав информацию заместителя председателя Молодежного парламента

при Думе Находкинского городского округа    Елены Владимировны Шакуровой.
Р Е Ш И Л:

На основание личных заявлений вывести из состава Молодежного парламента

следующих членов Молодежного парламента при Думе Находкинского городского округа;

1.Скоблю Эмилию Владимировну
2.Серебренникову Дарью Романовну
                                                              Голосовали:
                                «за» -14, «против» -0, «воздержались» -0

Заместитель председателя Молодежного парламента
при Думе Находкинского городского округа                                        Е.В.Шакурова